РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                                       с. Переясловка

№ 55-п

О признании утратившим силу постановления Переяславской сельской администрации Рыбинского района Красноярского края от 31.01.1996 № 3 «О выделении земельного участка под свалку».
Руководствуясь статьями 7,14,17  Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Переяславской сельской администрации Рыбинского района Красноярского края от 31.01.1996 № 3 «О выделении земельного участка под свалку» считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Вести села».

Глава сельсовета                                                                               А.А. Суренков